
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn.: "Modernizacja budynku CAM nr 5"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 321 24 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162763/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-27 14:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156010/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00162763/01 z dnia 2021-08-27

2021-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Inżynier Kontraktu jest zobowiązany do świadczenia Usługi w okresie wydłużonej realizacji robót
budowlanych objętych Kontraktem, który wynosić będzie dla każdego z Zadania odrębnie do 6
miesięcy ponad Okres podstawowy (dalej jako „Okres wydłużony realizacji Kontraktu”). Okres
wydłużony realizacji Kontraktu stanowi szacunkowy okres możliwego wydłużenia realizacji robót
budowlanych na Inwestycji i może ulec skróceniu lub wydłużeniu. W Okresie wydłużonym
realizacji Kontraktu Wykonawca zachowuje uprawnienie do opcjonalnego stałego miesięcznego
wynagrodzenia, o którym mowa odpowiednio w art. 11 ust. 2 pkt 1) – 3) Umowy. O konieczności
świadczenia Usługi w Okresie wydłużonym realizacji Kontraktu Zamawiający informuje pisemnie
Inżyniera nie później niż na 1 miesiąc przed terminem zakończenia realizacji każdego z Zadań w
Okresie podstawowym, wskazując długość Okresu wydłużonego realizacji Kontraktu. Okres
wydłużony realizacji Kontraktu może ulec wydłużeniu, w szczególności w przypadku dalszego
przedłużenia terminu realizacji robót budowlanych na Inwestycji lub braku możliwości dokonania
odbioru końcowego z Wykonawcą robót budowlanych/prac projektowych i/lub innych prac, w tym
na skutek wad uniemożliwiających dokonania odbioru końcowego Inwestycji lub konieczności
dokonania rozliczeń Inwestycji przez Inżyniera. Okres wykraczający poza okres wydłużony
realizacji Kontraktu (dalej jako: „Okres wykraczający poza okres wydłużony realizacji
Kontraktu”), w którym Inżynier zachowuje uprawnienie do opcjonalnego stałego miesięcznego
wynagrodzenia, o którym mowa odpowiednio w art. 11 ust. 2 pkt 1) – 3) Umowy, wyznaczony
jest dla każdego z Zadania odrębnie maksymalnie na 6 miesięcy. O konieczności świadczenia
Usługi w Okresie wykraczającym poza okres wydłużony realizacji Kontraktu Zamawiający
informuje pisemnie Inżyniera nie później niż na 1 miesiąc przed terminem zakończenia realizacji
każdego z Zadań w Okresie wydłużonym realizacji Kontraktu, wskazując długość Okresu
wykraczającego poza okres wydłużonego realizacji Kontraktu.
Skorzystanie z możliwości wydłużenia Okresu podstawowego stanowi uprawnienie
Zamawiającego i uzależnione będzie wyłącznie od jego potrzeb, a nieskorzystanie z
tego uprawnienia nie powoduje żadnych roszczeń po stronie Inżyniera. Świadczenie
Usługi przez Inżyniera w Okresie wydłużonym realizacji Kontraktu oraz Okresie
wykraczającym poza okres wydłużony realizacji Kontraktu stanowi tę część
przedmiotu Umowy, której realizacja będzie poddana wyłącznie uznaniu
Zamawiającego.
Szacunkowa maksymalna wartość opcji 180 000 zł netto.

Po zmianie: 
Inżynier Kontraktu jest zobowiązany do świadczenia Usługi w okresie wydłużonej realizacji robót
budowlanych objętych Kontraktem, który wynosić będzie do 6 miesięcy ponad Okres
podstawowy (dalej jako „Okres wydłużony realizacji Kontraktu”). Okres wydłużony realizacji
Kontraktu stanowi szacunkowy okres możliwego wydłużenia realizacji robót budowlanych na
Inwestycji i może ulec skróceniu lub wydłużeniu. W Okresie wydłużonym realizacji Kontraktu
Wykonawca zachowuje uprawnienie do opcjonalnego stałego miesięcznego wynagrodzenia, o
którym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 1) Umowy. O konieczności świadczenia Usługi w Okresie
wydłużonym realizacji Kontraktu Zamawiający informuje pisemnie Inżyniera nie później niż na 1
miesiąc przed terminem zakończenia realizacji każdego z Zadań w Okresie podstawowym,
wskazując długość Okresu wydłużonego realizacji Kontraktu. Okres wydłużony realizacji
Kontraktu może ulec wydłużeniu, w szczególności w przypadku dalszego przedłużenia terminu
realizacji robót budowlanych na Inwestycji lub braku możliwości dokonania odbioru końcowego z
Wykonawcą robót budowlanych/prac projektowych i/lub innych prac, w tym na skutek wad
uniemożliwiających dokonania odbioru końcowego Inwestycji lub konieczności dokonania
rozliczeń Inwestycji przez Inżyniera. Okres wykraczający poza okres wydłużony realizacji
Kontraktu (dalej jako: „Okres wykraczający poza okres wydłużony realizacji Kontraktu”), w
którym Inżynier zachowuje uprawnienie do opcjonalnego stałego miesięcznego wynagrodzenia,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00162763/01 z dnia 2021-08-27

2021-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o którym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 1) Umowy, wyznaczony jest maksymalnie na 6 miesięcy. O
konieczności świadczenia Usługi w Okresie wykraczającym poza okres wydłużony realizacji
Kontraktu Zamawiający informuje pisemnie Inżyniera nie później niż na 1 miesiąc przed
terminem zakończenia realizacji każdego z Zadań w Okresie wydłużonym realizacji Kontraktu,
wskazując długość Okresu wykraczającego poza okres wydłużonego realizacji Kontraktu.
Skorzystanie z możliwości wydłużenia Okresu podstawowego stanowi uprawnienie
Zamawiającego i uzależnione będzie wyłącznie od jego potrzeb, a nieskorzystanie z tego
uprawnienia nie powoduje żadnych roszczeń po stronie Inżyniera. Świadczenie Usługi przez
Inżyniera w Okresie wydłużonym realizacji Kontraktu oraz Okresie wykraczającym poza okres
wydłużony realizacji Kontraktu stanowi tę część przedmiotu Umowy, której realizacja będzie
poddana wyłącznie uznaniu Zamawiającego.
Szacunkowa maksymalna wartość opcji 180 000 zł netto.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-30 12:00

Po zmianie: 
2021-09-03 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-30 12:30

Po zmianie: 
2021-09-03 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-28

Po zmianie: 
2021-10-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00162763/01 z dnia 2021-08-27

2021-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn.: "Modernizacja budynku CAM nr 5"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 321 24 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162763/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-27 14:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156010/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



